



Pachet materiale bucatarie - CSC Oltenita

I.D.: 40663621

Data
publicarii

11.12.19

Coduri CPV

44410000-7

Pretul
estimativ:

2.791,62 RON - 2.791,62 RON

Descriere: 1. Chiuveta profesionala din inox pentru spalare vase/oale (spalator) 1200x700x850mm Buc 1 1.310,92 1.310,92; 2. Tel pentru piure (zdrobitor,maner PVC sau metal Buc 2 50,00 100,00; 3. Tel bucatarie,maner PVC sau metal Buc 3 50,00 150,00; 4. Cutit bucatarie profesional,inox, maner PVC sau metal, lama 25cm Buc 6 79.83 478.98; 5. Spatula omleta,inox Buc 2 82,00 164,00; 6. Lingura mare,7x36cm, grosime 3mm Buc 3 46,00 138,00; 7. Desfacator conserve,inox Buc 2 82,00 164,00; 8. Tocator,pvc 31x21x0.5cm Buc 4 21.01 84.04; 9. Satar,inox, maner PVC sau metal, lama 17cm Buc 2 100.84 201.68. Livrare la CSC Oltenita, str. Argesului, nr.134, mun. Oltenita, jud. Calarasi. tel: 0732.341.332.
